АДМИНИСТРАЦИЯ
С У ЗУ Н С К О Г О Р А Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От M.pf .  2С23 № M l

Об организации работы
флюорографической установки

В целях увеличения охвата населения Сузунского района
флюорографическим обследованием в период работы на территории
Сузунского района передвижной флюорографической установки (I IMK -  ФЛГ),

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить план - график обследования населения Сузунского района

передвижной флюорографической установкой согласно приложению.
2. Рекомендовать главам муниципальных образований Сузунского

района:
2.1. обеспечить размещение установки в соответствии с требованиями,

ежедневное подключение флюорографической установки к сети
электроснабжения;

2.2. обеспечить содействие в организации населения для прохождения
флюорографического обследования: информирование, доставка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации/Сузунского района Кокунову И.В.

Глава Сузунского района В.В.Горшков

к
кя03
G-Hcj

“  X S s I  s
w ^bs; 03
О §
4  2

s чч|
оЭКЙ О,
р %
9 ^« ЯчЗ

соохсЗ
и
о

>>4 и  ^

яЧ
ОU

<4
О

jas
2к
я
X

u
«=3e
я
fj
ыа»
4
С

О

о—
о
2а
Я
5 Я
S
4а<
2
оU
о
5
£
К
СО
чО)а
jjс
«оноко«а
ия

■в*яа
U

к ^
э ё
я  * «^  ев <и
Э шо °а  ЧЮГГ* п i(U

CJ
VQ
О

s i

0Jо о 2 и
а н>. о<u
К
КевЧ

С

евЧ
ОU

и(U03о40Jт

-2ною v; ев И

3 С
Оев

ГГ

евНИ
X

с

окas<Dч(U
О
КЗя
<укяев03гоев

ас

евЧРО
й3оа
евНев

О
го

О
О
I/O

оЧ
Оо
Os
О
CJ

Свикк
э
2Sсв
bd

го(N
О(N
4 0о
г i о

<4
го (Ч 4 0

01о

п.<
г»
о
СЧ

оI/O 1/~> о
ГО

о
I/O

оо
'Л,

оЧ
О
О
On
О
О

ор
<ч

оч
оо

и

о
о
4 0

о
ч
оо
го

сч
оо
о
о

ок
«—

«а,озо
ыев

00

о

СПп
о
<N
40
О
i/o
О

<4

св
X
03оа-0
Онсв
X

го(N
О(Ч
О
О

о

СП

<и
КЗ

СПп
ог!
sdо
£

сс

£ — с о
£  Ш 5  о

х
о

к |
* Iк aj из <

й С

СПП
о<4
40
О
■Ч"

гаЬйI1>CQ /—•'Ь- яо X
П) t ;Ч Г¥ (-
О £а_ I-

<4

О
<3\

оо
40
оч
оо
о

мосо
чо
X

о
03са
2ев

ЯX
SтН«

н
ч
•>к U!

X a> a но4>

О  О

глr̂J
О
Г  I
40р
On

чо

го

оо
4 0

оч
ор
о
о

ио
Xооч
с
6

ГО<N
О(Ч
4 0о

-+ Гч|

X
Э

ГЛ
<NГ4

О(N го
Оэо

оо
4 0

оч
оо

оч
оо
о-'о
о

оо

оч
оо
04о
и

мово ^4 зя о я
= Ьй
о сож о5 с.я о
S- 1=3ев U■“I л.=1 “
cj С

слоa
чо

гоCNо(N
4 0о
ГО(̂1

00

оXка,чо
1C

СПсчо
C I
4 0

(N

0 4

CQон S
э

1=3

СП(ЧоГ]
4 0о
о6
CN

30
.0

6.
20

23

I с
. Ш

ай
ду

ро
во

с

09
.30

до

15
.3

Оin

GO